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Kittilän kunnan hallintosäännön (8 luku, 66 §) mukaan toimielimet
seu raa vat talousarvion toteutumista neljännesvuosittain ja toi mi eli-
met raportoivat talousarvion toteutumisesta valtuustolle puo li vuo sit-
tain. Valtakunnallisten säädösten ja ohjeistusten mukaan kunta voi it-
se määritellä, missä muodossa ja kuinka usein talousarvion to teu tu-
mi ses ta kunnan toimielimille raportoidaan. Suositus on, että nel jän-
nes vuo si kat saus tie dot viedään tiedoksi myös valtuustolle eikä pel-
käs tään puolivuosikatsaukset.

Talousosasto on tuottanut liitteenä olevat laskelmat talousarvion to-
teu tu mi ses ta tammi-kesäkuun 2022 ajalta. Laskelmissa on tar kas tel-
tu talousarvion toteutumista tuotto- ja kululajeittain sekä hal lin to kun-
nit tain. Niissä on huomioitu ulkoiset erät, ei kunnan sisäisiä tuottoja
ja kuluja. Käyttöprosentin tulisi olla n. 50 % kesäkuun lopussa jos ku-
lut tai tuotot toteutuvat tasaisella tahdilla.

Talouden toteutuma suhteessa talousarvioon

Toimintatuotot
Kunnan toimintatuottojen toteutuma on 52 %.

Rakennusvalvonta- ja tarkastusmaksujen toteutuma on jo 107 % (n.
466.000 euroa) ja tonttien myynnin 81 % (n.646.000 euroa).

Maakäyttösopimusten mukaisten maksujen tuloutukset tehdään vas-
ta vuoden vaihteessa kirjanpitoon. Työllistämistuet tilittyvät viiveellä
kun nal le.

Sosiaali- ja terveysministeriön luonnos asetukseksi koronasta ai heu-
tu viin lisäkustannuksiin on parhaillaan lausuntokierroksella ja sen
mu kaan koronasta aiheutuvat lisäkustannukset korvattaisiin kunnille
tes tauk sen, hoidon ja muiden välittömien kustannusten osalta
30.6.2022 saakka ja koronarokottamisen lisäkustannukset koko vuo-
den 2022 osalta.Valtionavustuksen hakeminen ajoittuisi syksyyn
2022 ja korvauksen laskennassa käytetään laskennallista yk sik kö-
kor vaus ta. Kittilän kunnalta ei pystytä vielä arvioimaan korvauksen
mää rää.

Toimintakulut



Toimintakuluissa toteutumaprosentit ovat seuraavat:

Henkilöstökulut 51 %
Palvelujen ostot 48 %
Aineet ja tarvikkeet 52 %
Avustukset 51 %
Muut toimintakulut 50 %.

Koronaepidemiaan liittyviä kustannuksia on kirjattu noin 397.000 eu-
roa (ilman henkilöstökuluja). Erikoissairaanhoidon kustannukset ovat
al le viime vuoden ja vuoden 2020 tason tammi-kesäkuun ajalta.
Tammi-kesäkuun henkilöstökulujen määrää kasvattaa kesäkuussa
mak se tut lomarahat, jotka talousarviossa jaksottuvat tasaisesti koko
vuo del le.

Verotulot
Verotulojen toteutuma on 50 %.

Kunnan tuloverot 57 %
Yhteisöverot 111 %
Kiinteistöverot 10 %

Yhteisöveroja on tilitetty kunnalle 3,0 milj.euroa, mikä on selvästi en-
na koi tua tilitysvauhtia suurempi määrä ja ylittää kuluvan vuoden ta-
lous ar vion määrän (2,7 milj.euroa). Verohallinnon tietojen mukaan
al ku vuon na tilitettiin vuoteen 2021 liittyviä lisäennakoita.

Valtionosuudet
Valtionosuuksien toteutuma on 50 %.

Rahoitustuotot ja kulut 
Rahoitustuottojen osalta toteutuma on 26 % eli n. 661.000 euroa.
Ou nas täh ti kehittämiskuntayhtymän ylijäämän tuloutus n. 1,9
milj.euroa on saatu tänä vuonna viime vuotista myöhemmin eli elo-
kuus sa, joten kolmannen vuosineljänneksen jälkeen saavutetaan ta-
lous ar vion mukainen määrä rahoitustuottoja.

Korkokuluissa toteutuma on 13 %. Alhainen toteutuma selittyy sillä,
ett ei uusia lainoja ole jouduttu nostamaan talousarvion laadinnan yh-
tey des sä ennustettuja määriä.

Vuosikate, poistot ja tilikauden ylijäämä
Vuosikate on 2,3 milj.euroa, toteuma 42 %.

Poistojen määrä on 1,5 milj.euroa, toteuma 51 %.

Tilikauden ylijäämä tammi-kesäkuussa on 992.258,58 euroa.



Vertailu edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon

Toimintatuotot ovat n. 1,0 milj.euroa eli 29 % korkeammat tam mi-ke-
sä kuu hun 2021 verrattuna. Kasvu on aiheutunut rakennusvalvonta-
ja tarkastusmaksuista, tonttien myyntituloista sekä sosiaali- ja ter-
veys toi men maksutuotoista.

Toimintakulut ovat 0,7 milj. euroa enemmän kuin edellisvuoden vas-
taa val la ajanjaksolla. Kasvu selittyy pääosin henkilöstökulujen kas-
vul la.

Toimintakate on 0,4 miljoonaa euroa heikompi kuin tam mi-ke sä kuus-
sa 2021.
Verotuloja on kertynyt noin 1,5 milj. euroa enemmän kuin vuosi sit ten
vastaavalla ajanjaksolla ja valtionosuuksia 0,8 milj.euroa enem män.
Verotulojen kasvusta pääosa muodostuu yhteisöveron (0,9
milj.euroa) ja tuloveron kasvusta (0,6 milj.euroa).

Vuosikate on 1,9 miljoonaa euroa korkeampi kuin edellisvuoden vas-
taa val la ajanjaksolla.

Investointien toteutuma ja lainojen määrä

Investointimenojen toteutuma ajalta 1.1.- 30.6.2022 on n. 700.000
eu roa. Olennaisimmat investoinnit ajanjaksolla liittyivät maa-ja ve si-
aluei den hankintaan sekä Levin liikenneväyliin.

Kunnan lainamäärä oli maaliskuun lopussa 7,7 miljoonaa euroa eli
1.171 euroa asukasta kohden.

Tuloslaskelmat lautakunnittain ja kunta yhteensä sekä erittely in ves-
toin neis ta liitteenä.

Vt. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi talousarvion toteutuman
ajal ta 1.1.-30.6.2022 ja saattaa sen edelleen tiedoksi kun nan val tuus-
tol le.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Tauko pidettiin tämän asian käsittelyn jälkeen klo 13:28 – 13:40.
__________


